АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИГМАТУЛЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  20 июня 2018 года                                                        № 28

О проведении публичных слушаний по  проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Нигматуллинский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан

            В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 29.12.2004 г. № 190- ФЗ «Градостроительный кодекс Российской Федерации», Уставом  сельского поселения Нигматуллинский сельсовет МР Альшеевский район Республики Башкортостан,   ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Создать комиссию по организации и проведению публичных слушаний по  проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки  сельского поселения Нигматуллинский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан(приложение № 1).

        2. Назначить проведение публичных слушаний по проекту  внесения изменений в Правила землепользования и застройки    сельского поселения Нигматуллинский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан на 29  июня  2018 года.

       3. Местом проведения публичных слушаний определить здание Сельского Дома культуры села Нигматуллино .Время проведения  15.00 часов.

      4. Местонахождение комиссии по организации и проведению публичных слушаний по проекту внесения изменений в  Правила землепользования и застройки    сельского поселения Нигматуллинский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан: с.Нигматуллино, ул.Центральная, д.35 , телефон 3-79-31, приемные дни –   понедельник - пятница с 8.30 до 18.00.часов,обеденный перерыв с 13.00 до 14.30 часов, выходные: суббота, воскресенье .
          Регистрация жителей  сельского поселения, желающих выступить на публичных слушаниях, производится по месту нахождения комиссии и прекращается за три рабочих дня до проведения публичных слушаний.

         Замечания и предложения по обсуждению проекта по внесению изменений в Правила землепользования и застройки    сельского поселения Нигматуллинский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан от граждан и организаций принимаются комиссией по месту ее нахождения.

          5. Управляющему делами администрации сельского поселения Дибаевой М.Н. обнародовать данное постановление  в установленном    порядке и на официальном сайте сельского поселения Нигматуллинский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан.
          6. Комиссии по организации и проведению публичных слушаний по обсуждению проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки    сельского поселения Нигматуллинский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан:

          6.1. Организовать проведение публичных слушаний с размещением экспозиции  демонстрационных материалов проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки    сельского поселения Нигшматуллинский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан на весь период проведения публичных слушаний.

            7. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                       А.Г.Халиуллин

Приложение № 1

к постановлению главы от 20.06.2018 г № 28
Состав комиссии по организации и проведению публичных слушаний по  проекту  внесения изменений в Правила землепользования и застройки    сельского поселения Нигшматуллинский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан

	Халиуллин А.Г.
	- глава  сельского  поселения, председатель комиссии;

	Дибаева М.Н.

	- управляющий делами  администрации сельского поселения, секретарь комиссии

	Давлетшина Ф.З.

	- Специалист 1  категории администрации сельского   поселения

	 Шарипкулов Р.Н.

	- начальник отдела архитектуры администрации муниципального района  Альшевский район (по согласованию)

	Садыков С.Х.

	-  староста с.Нигматуллино

	Нестеренко З.М.
Александров А.Д.
	-  староста с.Байдаковка

-староста  с .Нефорощанка